

Chojnów, 07.08.2020 r.

RG.271.11.7.2020

Wg. Rozdzielnika

**Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w Chojnowie”**

Odpowiadając na pytania z dnia 05.08.2020 r. informuję co następuje:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy do wywozu odpadów o których stanowi SIWZ o parametrach EURO 4?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza pojazdy do wywozu odpadów o parametrach EURO 4

**Pytanie nr 2**

Zamawiający określił w SIWZ, iż Wykonawca w zakresie dzierżawy pojemników ma obowiązek stosować pojemniki z napisami – żółty oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne”. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pojemników z nazwą PLASTIK + METAL?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza

  
**BURMISTRZ**  
mgr Jan Serkies